Муниципальное казённое учреждение  «Управление образования Агрызского

муниципального района Республики Татарстан»

(МКУ «Управление образования»)

От 09.07.2019                                                                                         № 357- ОД

ПРИКАЗ

г. Агрыз

О формировании мониторинга  общеобразовательных организаций по

воспитательной работе по итогам 2018-2019 учебного года.

В рамках оценки качества воспитательной работы, выявления лидеров в сфере воспитания

по итогам 2018-2019 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мониторинге общеобразовательных организаций по

воспитательной работе (приложение № 1)

2. Создать комиссию по формированию мониторинга в составе:

Председатель комиссии - Сафиуллина В.Г., начальник МКУ «Управление образования»,

Члены комиссии:

- Ершова Л.В., заместитель начальника Управления образования по воспитательной

работе,

- Зудова Г.М., начальник отдела кадров Управления образования,

- Шушакова Е.Н.., методист Управления образования,

- Фёдорова В.В., директор ДДТ «Радуга талантов».

3. Заседание комиссии назначить на 01.08.2019г. в 14.00ч. в актовом зале Управления

образования.

4. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 26.07.2019г. предоставить

данные согласно критериям мониторинга (приложение № 2) на электронный адрес

agryz-roo@mail.ru   Шушаковой Е.Н.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Л.В. Ершову.

Заместитель начальника:                                                    Ершова Л.В.

В дело №01-07 за 2019 год

главный специалист отдела кадрового и юридического сопровождения

…………………………………………………Г.М.Ситдикова

mailto:agryz-roo@mail.ru